συρ. r Ego Radulfus nicotere cappellanus me testor. 

T οὐρσος χαναβατζουλος μαρτὺυρ ὁ δόμηγήχος xowvs 

paprup ὑπέγραψα τὸν σταυρῶν. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n." 72.) 

et successoribus omne in ipsum ius et auctorita- 

tem (cum facultate) vendendi, donandi, permutandi, 

et in dotem filiarum scribendi, utpote qui domi- 

nium et potestatem a me accepisti, et faciendi omnia 

quae lex divina propriis dominis tribuit. Polliceo: 

autem et legitimam defensionem ab omni persona 

extranea ac propinqua. Quicumque vero molestiam 

intulerit quavis occasione vel tempore ex parte mea, 

vel fratrum, vel filiorum, vel consanguineorum, vel 

cuiusvis extraneae personae , sive domiaorum, sive 

aliorum , aut me ipsum poenituerit huiusce ven- 

ditionis, mulctabimur Fisco ob crucis vio'ationem 

numismalis sex et triginta , tibique emptori duplo 

pretio ; attamen remaneat praesens venditio firma 

et stabilis, T- quae scripta est manu Calocyri humilis 

sacerdotis et protopapae Nicoterae , anno 6688, 

indictione XHI, mense decembri, die II, hora IX , 

coram testibus. T- Leo filius facobi Ioannis testis. 

T loannes filius Comitis Co:stae testis. T Ursus Ca- 
nabatzulus testis. - Dominicus Comes testis sub- 

seripsi crucem. 

CXCVIIH. 

1179 — Mense Decembri 9 — Indiet. XIII — Nicoterae. 

loannes Muserra. vendit. Nicolao Miliae vinetum positum in. pertinentiis. Nicoterae tarenis quatuor. 

T σίγνον χειρὸς τωρώνου μουσέρρα ἐγὼ ὃ ἀνοτέρω 
ὑμμένος ὃ τῶ σίγνον τοῦ τυμίου καὶ ζοωποιοῦ σταυ- 
poU οἰκύα μοῦ χυρῇ ius. ἀναλαβὼν xa πάσαν 
ὀχλυρην ἀπὸ παντὸς προσώπου ξένον τε χαὶ οἰδίων. 
Φενομαι οἶκνς μου βουλὴ καὶ ἐχουσήκ προξρέση ix- 

τὸς πάσης ἀπηγορευμένης ἔτηχς πολουντὰ τὸ Suy ὁ- 

λὴγαστον ἀμπελότοπον, σι ριζηχ τριαχοτια, ὅπερ 

ἐχὼ ἐν τῇ διαχρατηση νἡκωτερας, ἣς χωρίων γλια- 
ψάδον. περηῤρήζεται δὲ τὸ τῆρυτον αμπελότοπον οὕ- 
τὸς ἀγατόλας τῷ ἀμπέλιον drip ἐπρασα χαγὼ τωκν- 
vrg μουσέρρας, χυρω οἰσάχει, ἀπὸ δὲ δίσαιο; ἀμπέ- 
λιὴν γλαψίχ,, ἀπὸ ἄχτρου, ἀμπέλην ρούσχρη ἀπὸ 
μεσυμβριὰ; ἀπόριων διακολινοῦ xol συγχλήπ' mmy 

T Signum manus loannis Muserrae. Ego supra- 

dietus , qui signum venerabilis et vivificae crucis 
propria manu exaravi , omnem in me suscipiens 
molestiam cuiusvis personae extraneae vel propin- 
quae, mea propria voluntate, ac spontanea delibe- 

ratione , remota quavis velita causa, meum par- 
vum vinetum vendo tercentis vitibus consitum , 

quod in pertinentiis Nicoterae possideo, in loco qui 
nuncupatur Glapsadum. Sic autem circumscribitur 
huiusmodi vinetum: ab oriente vinea , quam ego